As partes resolvem repactuar o valor do contrato 2024/010, em 
conformidade ao previsto na Cláusula Décima Primeira, às Partes resolvem repactuar o valor 
da prestação dos serviços do Contrato, visando a repactuação do contrato, no percentual de 
3,95%, passando o valor mensal da prestação de serviços de R$58.937,19 (cinquenta e oito 
mil, novecentos e trinta e sete reais e dezenove centavos), para R$61.264,84 (sessenta e um 
mil, duzentos e sessenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos), a viger a partir de 
01/01/2024, data base da convenção coletiva (CCT 2024/2024), nos termos da cláusula 
décima primeira, nos termos da cláusula sexta, em consonância ao art. 69, inciso III da lei 
13.303/16 c/c, do Regulamento Interno de Licitações e Contratos do Banco da Amazônia e ao